
Prot. 4957/Z2 Firenze, 05/11/2024 

Decreto n°412 
 Al Personale Tecnico Amministrativo 

 ai Docenti 
agli Studenti 

Oggetto: decreto di chiusura ISIA il giorno 8/11/2024 per partecipazione alla XVIII° Edizione del Premio 
Nazionale delle Arti - Sezione Design presso il Teatro Niccolini, Via Ricasoli n°3, Firenze. 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’ISIA di Firenze; 

TENUTO CONTO della volontà dell’Istituto di organizzare l’evento relativo al Premio Nazionale delle Arti – 
Sezione Design, che si svolgerà in data 8/11/2024, promosso dal Ministero dell’Università e della Ricerca con 
l’obiettivo di valorizzare e promuovere la creatività e l’innovazione nel campo delle arti visive e applicate; 

CONSIDERATA l’assenza di attività didattica e ogni altra ad essa connessa nel periodo in oggetto, 

DISPONE 

1. la chiusura della sede il giorno 8 novembre 2024;
2. la pubblicazione del presente decreto sul sito web dell’Istituzione all’indirizzo:

https:/ /www.isiadesign.fi.it/istituto/trasparenza/atti/.

Il Direttore   
Prof. Francesco Fumelli 


